

VOLTA S.R.L.  
1003600028059  
Str.Padurii 19 , Chisinau, Republica Moldova  
Tel: +373 22 63-23-63, 26-77-00, Fax: + 373 22 26-77-10  
www.volta.md e-mail: comercial@volta.md

## OFERTA

Catre "CET-Nord" S.A. Balti, str. Stefan cel Mare 168.

I. Examinând documentația de achiziție referitor

La Achiziționarea **Inventar și consumabile de uz gospodăresc pentru anul 2022**

**Codul licitației: 42/22/VM**

Prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

№	Cod	Denumire	Un. mas.	Cantitate	Pret fara. TVA	Suma fara. TVA	Pret Incl. TVA	Suma Incl. TVA
<b>Lotul 1 : Masini de tuns iarba, scesorii si consumabile</b>								
1	34.365.55	TRIMMER MULTIFUNCTIONAL GC-MM 52 I AS EINHELL	buc.	1,000	5375,000	5375,000	6450,000	6450,000
2	UR3501	TRIMMER ELECTRIC 1000W 4.3KG MAKITA	buc.	1,000	2320,833	2320,833	2785,000	2785,000
3	B-02945	CAP CU FIR AUTOMAT P/U TRIMER MAKITA	buc.	1,000	516,667	516,667	620,000	620,000
6	FLO89425	FIR PT TRIMMER 15m 2.6mm "STEA" FLO (blister)	buc.	65,000	25,833	1679,167	31,000	2015,000
7	FLO89415	FIR PT TRIMMER 10m 2.6mm "PATRAT" FLO (blister)	buc.	2,000	25,833	51,667	31,000	62,000
<b>Total Lotul 1</b>						<b>9 943,33</b>		<b>11 932,00</b>
<b>Lotul 2: Inventar de uz gospodaresc</b>								
1	261665	LOPATA LSP + COADA P/U LOPATA 1.1 M	buc.	40,000	115,833	4633,333	139,000	5560,000
2	261904	LOPATA GRI	buc.	6,000	90,000	540,000	108,000	648,000
3	M2.700	LOPATA MARE LSS MATIK	buc.	6,000	112,500	675,000	135,000	810,000
4	260261	HIRLET LKO + COADA P/U LOPATA 1.1 M	buc.	10,000	115,833	1158,333	139,000	1390,000
5	262071	SAPA MILOCIE CR*	buc.	6,000	57,500	345,000	69,000	414,000
6	262115	GREBLA GU-12	buc.	6,000	52,500	315,000	63,000	378,000
7	VOR30350	CIOCAN DE LACATUȘERIE MANER FIBRA DE STICLA TUV/GS 0,5KG VOREL	buc.	1,000	86,667	86,667	104,000	104,000
8	VOR30390	CIOCAN DE LACATUȘERIE MANER FIBRA DE STICLA TUV/GS 1,0KG VOREL	buc.	1,000	126,667	126,667	152,000	152,000
9	FLO35832	SECERA FLO	buc.	2,000	85,000	170,000	102,000	204,000
10	262197	CALDARE ZINCATA 10L	buc.	40,000	57,500	2300,000	69,000	2760,000
11	261695	CALDARE ZINCATA 12L	buc.	24,000	62,500	1500,000	75,000	1800,000
12	VOR06388	GALEATĂ PT. CONSTRUCȚII 10 VOREL	buc.	30,000	23,333	700,000	28,000	840,000
13	VOR06392	GALEATĂ PT. CONSTRUCȚII 20 VOREL	buc.	4,000	50,000	200,000	60,000	240,000
14	FLO99203	FOARFECE PT GRADINA 205mm D15mm MINER CAUCIUC FLO (blister)	buc.	2,000	87,500	175,000	105,000	210,000
15	382008	PERIE DE MATURAT 70CM CU FIRE PLASTIC cu coada GRADINA 130cm 28mm TOYA	buc.	50,000	136,667	6833,333	164,000	8200,000
16	73744	ROABA T 65-1 VIHRI	buc.	1,000	990,833	990,833	1189,000	1189,000
17	73742	ROABA T 65-2 VIHRI	buc.	1,000	1195,833	1195,833	1435,000	1435,000
18	VOR17702	SCARA TELESCOPICA 13 TREPTE 3,8m 150kg 47x106cm AL VOREL	buc.	1,000	2650,000	2650,000	3180,000	3180,000
19	Z26521	SCARA CORDA 1*5 TREPTE (1.05M) V	buc.	1,000	814,167	814,167	977,000	977,000
<b>Total Lotul 2</b>						<b>25 409,17</b>		<b>30 491,00</b>
<b>Lotul 3 : Furtunuri, scesorii si conexe</b>								
1	YT24221	FURTUN PNEUMATIC 8MMx20M CUPLARE RAPIDA YATO	buc.	1,000	562,500	562,500	675,000	675,000
2	YT24220	FURTUN PNEUMATIC 8MMx10M CUPLARE RAPIDA YATO	buc.	1,000	302,500	302,500	363,000	363,000
3	H24209050	FURTUN CAUCIUC d=19 120gradeC	m	100,000	119,167	11916,667	143,000	14300,000
4	H15100	FURTUN DE SILICON CU ATA DN.20X2.5MM (D.15MM) PN6 BAR (100M)	m	100,000	20,833	2083,333	25,000	2500,000
5	YT8967	PISTOL DE STROPIT 2 REGIMURI FLUX REGLABIL ALAMA YATO (blister)	buc.	1,000	320,833	320,833	385,000	385,000
6	VOR73793	COLIER CU SURUB GBS ZINCAT W1 20MM 32-35MM (3BUC) VOREL	buc.	4,000	45,833	183,333	55,000	220,000
7	VOR73796	COLIER CU SURUB GBS ZINCAT W1 20MM 40-43MM VOREL	buc.	10,000	19,167	191,667	23,000	230,000
8	MG162160	HAMUT METAL-INOX 16-27mm WINSO 162160	buc.	40,000	4,308	172,333	5,170	206,800
<b>Total Lotul 3</b>						<b>15 733,17</b>		<b>18 879,80</b>
<b>Lotul 4 : Alte accesorii si consumabile</b>								
1	UPIB	CENTURA DE SIGURANTA P/U BRIU CU FUNIE DE AGATARE	buc.	2,000	399,167	798,333	479,000	958,000
2	E160100	PULT IIKT-60	buc.	2,000	291,667	583,333	350,000	700,000
3	140897	LANTERNA HL337L MARADONA-2 5W POWER LED HORIZ	buc.	5,000	500,000	2500,000	600,000	3000,000
4	LT6	LANTERNA FRONTALA 3W 1,2Ah USB ORNO	buc.	5,000	205,833	1029,167	247,000	1235,000
5	YT08592	LANTERNA FRONTALA REINC. USB LI-ION 3,7V 1400mAh LED 480LM SENSOR ABS YATO (blister)	buc.	1,000	415,000	415,000	498,000	498,000
6	27186	FUNIE SPAGAT 18MM(50M)	m	120,000	29,167	3500,000	35,000	4200,000
7	MG755	FUNIE POLIMER 16MM 755	m	10,000	41,667	416,667	50,000	500,000
8	523004	FUNIE IMPLETITA 6.0MM DIN POLIPROPILENA	m	200,000	4,667	933,333	5,600	1120,000
9	92011	FURTUN METALIC CU IZOLATIE D=11MM NEGRU (50M)	m	200,000	8,583	1716,667	10,300	2060,000
10	92011	FURTUN METALIC CU IZOLATIE D=11MM NEGRU (50M)	m	200,000	8,583	1716,667	10,300	2060,000
<b>Total Lotul 4</b>						<b>13 609,17</b>		<b>16 331,00</b>
<b>TOTAL</b>						<b>64 694,83</b>		<b>77 633,80</b>

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este :

64 694,83 lei, fără TVA

Saizeci si patru mii sase sute nouazeci ci patru lei , 83 bani

La care se adaugă TVA în sumă

12 938,97

Doisprezece mii noua sute treizeci si opt lei. 97 bani

Data completării:

07.06.2022

FUSARU DUMITRU \_\_\_\_\_

(semnătura) și L.Ș